
DIREKTORI BAHAGIAN PERUBATAN

SENARAI DIREKTORI BAHAGIAN PERUBATAN
JABATAN KESIHATAN NEGERI JOHOR

CAWANGAN PERKEMBANGAN PERUBATAN

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON

1 Dr. Nurhamimah binti Wan Jamaludin
Ketua Penolong Pengarah Kanan (Perubatan) UD54 drnurhamimah@moh.gov.my 07-2245212

UNIT PENTADBIRAN
2 KOSONG

Pembantu Tadbir (P/O) N26
3 En. Mohamad Redzuan bin Mohamed Zahir

Pembantu Tadbir (P/O) N22 redzuan_zahir@moh.gov.my 07-2245011

4 Pn. Zarina binti Maturidi
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK) zarinamaturidi@moh.gov.my 07-2245011

5 Pn. Suhana Binti Shahid @ Shaid
Pembantu Tadbir (P/O) N22 (TBK) natilia@moh.gov.my 07-2236264

6 Pn. Nurafika binti Mahmood
Pembantu Operasi N11 nurafika@moh.gov.my 07-2231120

7 En. Abd Razak bin Hashim
Pemandu Kenderaan H11 pabloajaks@gmail.com

8 En. Ahmad Farid Bin A.Hamid
Pemandu Kenderaan H11 obejuice88@gmail.com

UNIT PEMBANGUNAN SUMBER PERUBATAN
9 Dr. Solhaa Binti Mohd Mahfdzuz

Penolong Pengarah UD52
solhaa@moh.gov.my

solhaamohd@gmail.com 07-2245215

10 Pn. Nuraisyah Fidatul Akma binti Mehat
Pembantu Tadbir (P/O) N19 aisyah.fidatul@moh.gov.my 07-223 1154

UNIT PENGURUSAN HOSPITAL

11 Dr. Mohamad Faiz bin Maarof
Ketua Penolong Pengarah UD52 drfaiz.maarof@moh.gov.my 07-223 1178

12 En. Hasnan bin Aspari
Penolong Pegawai Perubatan U32 hasnan_00@yahoo.com 07-223 6301

UNIT PENGURUSAN KLINIKAL

13
Dr. Nur Elmisya binti Mokhtar
Ketua Penolong Pengarah UD54 drelmisya@hsi.gov.my 07-224 5213

14
Pn. Faiza binti Palil
Jururawat Terlatih U36 TBK2 jfaiza@moh.gov.my 07-2231154

15
Pn. Nor Adila binti Inal
Pembantu Tadbir N19 n.adila@moh.gov.my 07-2231154
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UNIT ETIKA & MEDICO LEGAL

16 Dr. Nadya Izzati binti Soaib
Ketua Penolong Pengarah UD52 dr.nadya@moh.gov.my 07-224 5214

17 Pn. Siti Fatimah Binti Ramalan
Jururawat Terlatih U29 ctfatimah.r@moh.gov.my 07-2231154

UNIT REKOD PERUBATAN

18 Pn. Nur Arifah Radhiah Bt. Abdul Aziz
Pegawai Tadbir (Rekod Perubatan) N44 arifah.radhiah@moh.gov.my 07-2237154

19 Cik Ain Ezani Binti Jamilan
Pegawai Tadbir (Rekod Perubatan) N41 ainezani@moh.gov.my 07-2231576

20 Pn. Mazlin Binti Mohamed @ Osman
Penolong Pegawai Tadbir (Rekod Perubatan) N32 mazlin_m@moh.gov.my 07-2236131

21 En. Ariffin bin Hussin
Penolong Pegawai Tadbir (Rekod Perubatan) N29/N32 ariffin.hussin@moh.gov.my 07-2231471

22 En. Mohamed Azrai bin Mahzan
Pembantu Tadbir (Rekod Perubatan) N22 m.azrai@moh.gov.my 07-224 5203

23 Pn. Siti Haryaty bin Ahmad
Pembantu Tadbir (Rekod Perubatan) N22 TBK jct_haryaty@moh.gov.my 07-2245203

mailto:ctfatimah.r@moh.gov.my
mailto:ainezani@moh.gov.my
mailto:mazlin_m@moh.gov.my

